1
2

Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ
       05.03.2019

№
479

г. Хабаровск

О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О плане основных мероприятий Законодательной Думы Хабаровского края по реализации положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О плане основных мероприятий Законодательной Думы Хабаровского края по реализации положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:

1. Согласиться с проектом постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О плане основных мероприятий Законодательной Думы Хабаровского края по реализации положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации».
2. Направить настоящее решение заместителю председателя Законодательной Думы Хабаровского края Симигину П.В. для внесения указанного проекта постановления в Законодательную Думу Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

         Е.В. Арефьева
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\resh_b_479-6_budget04.doc\Глотов Андрей Вячеславович\05.03.2019 12:03:27
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\resh_b_400 -6_budget03-1.doc\Конопля Татьяна Васильевна\05.04.2018 6:16